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Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

 

Dotyczy: TPm-42/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na dostawę wraz  

z transportem, wniesieniem oraz instalacją komór laminarnych w podziale na 2 części. 

 
W związku z pytaniami dotyczącymi  prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela 
poniższych odpowiedzi: 
 

Pytanie 1: 
Część 1: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z tylną ścianą powierzchni roboczej wykonanej ze stali 
nierdzewnej AISI304L, ale niemalowanej farbą epoksydową? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 : 
Część 1: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w lampę UV zainstalowaną na stałe w komorze 
roboczej z przodu w jej górnej części? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3: 
Część 1: Czy 
Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w lampę typu LED o intensywności świecenia 1000 luksów 
z możliwością regulacji intensywności? Intensywność światła dziennego wynosi 700-800 luksów, wyższa 
intensywność męczy wzrok. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.  
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4: 
Część 1: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokości wewnętrznej 548 mm? Jeśli nie to proszę  
o uzasadnienie.  
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5: 
Część 1: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z poziomem głośności < lub = 58 dBA? Jeśli nie to proszę 
o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 6: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 1049 mm? Różnica wynosi  
14 mm. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wysokości wewnętrznej 580 mm? Jeśli nie to proszę  
o uzasadnienie 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokości zewnętrznej 764 mm? Jeśli nie to proszę  
o uzasadnienie.  
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9: 
Część 2: Czy 
Zamawiający dopuści komorę laminarną, której wnętrze wykonane jest ze stali nierdzewnej AISI304L nie 
malowanej? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 10: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną, bez wyświetlania wartości temperatury? Jeśli nie to proszę 
o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 11: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez łącznego czasu pracy filtrów i lampy UV, oferowana 
komora posiada oddzielne liczniki godzin pracy dla lampy UV i dla filtrów? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną , której panel sterowania wraz z wyświetlaczem jest 
zainstalowany nie centralnie tylko z prawej strony? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez % wskaźnika użycia lampy UV? Oferowana komora 
posiada licznik godzin pracy dla lampy UV. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w lampę typu LED o intensywności świecenia 
1000 luksów z możliwością regulacji intensywności? Intensywność światła dziennego wynosi 700-800 luksów, 
wyższa intensywność męczy wzrok. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 15: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z poziomem głośności < lub = 58 dBA? Jeśli nie to proszę 
o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 16: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w lampę UV zainstalowaną na stałe w komorze 
roboczej z przodu w jej górnej części? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 17: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w dwa gniazda elektryczne zlokalizowane na 
ścianie tylnej? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 18: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez wyjścia RS232? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 19: 
Część 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez możliwości regulacji balansu proporcji przepływu 
powietrza recyrkulowanego i wylotowego? Oferowana komora ma stały balans 30/70 (powietrze 
wylotowe/powietrze recyrkulowane). Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 20: 
Czy Zamawiający dopuści komorę z nawiewem laminarnym zgodnym z wymaganiami normy EN12469:2000  
z filtrem głównym równoległym do blatu roboczego. Rozwiązanie to redukuje ilość turbulencji powietrza względem 
filtrów zlokalizowanych ukośnie względem blatu? 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 21: 
Czy Zamawiający dopuszcza wysokość otwarcia okna frontowego do 46,1cm? 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 22: 
Czy Zamawiający dopuszcza tylną ścianę z wysokogatunkowej stali nierdzewnej niemalowanej? Jest to profit 
względem wymagań, gdyż miejsce to jest podatne na zarysowania i promieniowanie UV, a rozwiązanie to zapewnia 
większą trwałość, lepszą podatność na czyszczenie, mniejszą chropowatość i estetykę na długie lata. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 23: 
Czy Zamawiający dopuszcza lampę UV mocowaną na stałe na do tylnej ściany w jej górnej części. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 24: 
Czy Zamawiający dopuści gniazdo zlokalizowane w części metalowej ściany bocznej? Zapewni to lepszy dostęp 
dla użytkownika. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 25: 
Czy Zamawiający dopuści energooszczędne i trwałe oświetlenie typu LED zamiast oświetlenia fluorescencyjnego? 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 26: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szybę wielowarstwową ustawioną pod kontem 7 stopni? 
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 27: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę bez ‘’ Funkcja automatycznego wyłączenia lampy UV  
w momencie włączenia oświetlenia fluorescencyjnego’’, ale za to z oddzielnym i na panelu sterowania klawiszami 
funkcyjnymi wł/wył. Lampę UV oraz światło? 
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 28: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę bez baterii litowej? 
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający nie dopuszcza. 
 

 
 
 

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne 
i wiążące.  
 

 

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2023-06-05T13:09:54+0200
	Krzysztof Stangierski




